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AVISO !!•

Ante la dificultad de notificar personalmente al (la) senor(a) MARIA MERCEDES PINZON, 
luego de haberle enviado la respectiva respuesta a la direccion registrada en el 
requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones - SDQS - con No.
1443362021

LASUSCRITA SUBDIRECTORA LOCAL PARA LA INTEGRACION SOCIAL DE RAFAEL URIBE
URIBE i

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible entregar la respuesta por:

1. Se desconoce la informacion o datos sobre la direccion para entrega de respuesta

2. Devuelta por la oficina de correspondencia de la SDIS porque la direccion es 
Errada X

3. La direccion no existe X 4. El destinatario es desconocido_____

5. No hay quien reciba la comunicacion

8. Fuerza Mayor.

Se publica el presente aviso, con copia de la respuesta a la solicitud SDQS No. 1443362021

6. Cambio de domicilio

9. Otro No reside7. Cerrado
i

i

Contra la presente no precede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al 
finalizar el dfa siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACI6N

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracibn 
Social, por ^tbrmino de cinco (5) dias hdbiles, hoy (03) TRES DE JUNIO DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) a las 04:00 
P.M. horai

(

i

MARIA JANETH RINTA PINEROS
Subdlrectora Local (E) para la Integration Social Rafael Uribe Uribel

CONSTANCIA DE DESFIJACI6N

Luego de haber permanecido fijado por el tdrmino legal, se desfija el presente Aviso hoy a las 4:00 P.M. horas del 
(10) DIEZ DEJUNIO DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) a las 04:00 P.M.

1

MARI/yJANBtH RINTA PINEROS
Subdirpctora Local (E) para la Integration Social Rafael Uribe Uribe!

Proyecto: John Alexander Mosquera Mosquera - Responsable SDQS, SUS RUU 
Revise: Maria Janeth Rinta Pineros - Lider Territorial SLIS RUU
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EiEHVIClOS POSTALES NACIOMALES S.A NIT 900.062.917-9
inDc Res Menuieria Express//

iTEXPRESS
[Fecha Pre-Admision: '21/05/2021 09:36:54UAC.CEMTRO

14262259
Centro Operative : 
Orden de servicio: YG272391978CO

Nombre/ Razbn Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - Secretaria Dlstrilal De Integraclor Social 
Direcci6n:Cra 7 No. 32 -12 piso 17 y 19

ICausal Devolucioncs:OD r sCl C2] 
W N2l

NrT/C.C/T.I:899996061 REjReHusado 
IjIEINo existe 
I^sIno reside 
[NRlNo reciamado 
iDElDesconocido 
[^iDIreeciOn errada

Cerrado 
No contactado

OiCO If)r*
f- Refer* i»cia:S2021042218 Tel6fono:327 9797 Cddigo PosUI:11031140810 FaBecido

Apanado Clajsurado 
Foerza Mayor

FA Na)
ACCiudadiBOGOTA DC Depto:BOGOTA D.C. CPdigo Operativo:1111757
FN

Nombre/ Razbn Social: MARIA MERCEDES PINZ6N MEDINA

Direccl6n:KR 16 23 SUR 30 19 Fiona nombre y/o sello de qulen recibe: o
Tel: Cddigo Postal:111811395 Cbdigo

Operathro:1111538 K <
CiudadiBOGOTA D C Deplo:BOGOTA DC.

C.C. Tel: Hora: oPeso Fi$ico(grs):200
Peso Volum4trico(grs):0 
Peso Facturado{grs):200 
Valor Declarado:S0 
Valor Flele:S3.100 
Costo de manejo:S0 
Valor Total:S3 100

Fecha deDice Contener:
LU ^
o t; 
d lu 
< o

Dlstribuld

C.C. o r
Observaciones del cliente :SUBDIRECCION LOCAL Geslidn <t entrega:'1

IjerJ \fl d/nji____YRAFAEL URIBE f

SoliW) m/aaaa jdol dtUrmn/fla.ia
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— SECfiETARfADE
BOGOT/\ INTEGRACI6N SOCIALI ;f |

Oil

c Fecha: 2021-05-12 13:26:42

BOOOT/\ Rad: S2021042218iU fc.'.
:SSKrEif; (Ua| »
Cod Oepondsncla: 29 
Ttoo Documental:
Remlte: SUBDIRECCION LOCAL RAFAEL URIB 
Destino: MARIA MERCEDES PINZON MEDINA 
Numero Folio:: Anexos:

2 I! E URIBE

'111!!§i U i
.Codigo 12330
Bogota D.C., mayo de 2021

I
I oS K

roi!i o. .
Mora:

MARIA MERCEDES PINZ6N MEDINA
i2«o:s Barrio: Quiroga 
'-qO-S Direccion: KRA 18 23 Sur 30 19 
ji-ffiS?! Codigo Postal 111811 

Bogota

n
"C

2i c
•5II QN«<

Sljfll: « * E S. |;s?iui
-Asunto: Respuesta Requerimiento SDQS N°1443362021 
Referenda: Respuesta requerimiento #E2021010312

L nilr.-

Apredada senora MARIA MERCEDES PINZ6N MEDINA

En atencion a la petidon recibida en esta Subdirecdon, con numero de radicado relacionado en la referenda, en la que 
informa Tor medio de la presente me permito informar que debido a asuntos personales y especialmente traslado de 
ciudad, Retiro voluntariamente a mi hija Maria Isabel Calderon Pinzon RC No 1222215775 a partir de la fecha” (sic) doy 
respuesta dentro de los terminos legales establecidos en el Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015.

Una vez recibida su solicitud, procederemos a realizar el tramite administrative de egreso de Maria Isabel-Calderbn 
Pinzon, con NUIP 1222215775 del Jardin Infantil Marco A Iriarte Sur por motive de retiro voluntario, el cual quedara 
registrado en el sistema misional SIRBE a partir de la fecha de salida de la presente comunicacibn.

De esta manera doy respuesta a su solicitud dentro de los tPrminos establecidos por la ley; asi mismo, le manifiesto 
nuestra disposicion para trabajar por fortalecer la interlocucion con los habitantes de la ciudad.
Cordialmente,

GLORIA CERQUERA ARAGON
Subdirectora Local para la Integracion Social de Rafael Uribe Uribe
Documento firmado electrbnicamente de acuerdo con la Ley 527 de 1999 y el Decreto 2364 de 2012.

AYUDENOS A MEJORAR

Con el fin de conocer su opinibn respecto al trbmite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pdgina 
dewww.intregracionsocial.gov.co -link evaluation de encuestas SDQS,-con el numero de requerimiento para contestar una 
encuesta. El ingreso al link lo podra realizar cinco (5) dias despues de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dlas 
para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte

Proyectd: Olonlel Beltran Silva. Profesionat Equipo Infancia SLIS RUU. OBS 
Revisd: Yuri Paola Virgues. Equipo SDQS. SLIS RUU

Aprobo" Maria Janeth Rinta Pifteros. Llder Territorial. SLIS RUU O5*

Scde ?nn:ipti:'Catr&-a 7# 32 -12 /.Ciiid3d9a San Martin
SscreanVOistritaiPe Integra: icn.Soiial
Teiefonb. :3 27 &7.97
'A^v.Tt ecracic-r-sx ial :qo». c d
Stfzon de ra'dicaccn eiecTonca/faacjCQ^'SOS.QOv.c;

ALCALDfA mayor
DEBOGOTAOC

http://www.intregracionsocial.gov.co


REPORTE DETRAZABILIDAD
S2021042218

SECRETARIA DISTRITAL DE‘INTEGRACl6N SOCIAL
gestionado por: azsign.com.co

Id Acue'rdo:20210512-132721-5bb2f8-68713994 Creacl6n:2021-05-12 13:27:21

Finallzaci6n:2021-05-i2 14:09:34
Escanee el cbdigo 
para verificacidnEstado:Finalizado
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GLORIA CERQUERA ARAGON 
gceYquera@sdis.gov .co 
SutttJirectora Local de Rafael Uribe Uribe

i
Secretaria Distrital de Integracibn Social

Env.: 2021-05-12 13:27:21 
Lee.: 2021-05-12 13:28:06 
Res.: 2021-05-12 14:09:34 
IP Res.: 186.168.247.104

Firma Aprobado
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